

Next Level Food ApS
Kærvej 45, 8722 Hedensted

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabs ordinære generalforsamling

den 16 / 5 2019



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 – 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	
Noter til resultatopgørelse og balance	16

Selskabsoplysninger

Selskab	Next Level Food ApS Kærvej 45, Gl. Sole 8722 Hedensted
	Telefon: 75 85 22 22 Telefax: 75 85 92 44 E-mail: sole@solegruppen.dk CVR-nr: 38 65 67 08 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Gert Kristiansen (formand) Bjarne Pedersen Jørgen Pedersen Tage Pedersen
Direktion	Bjarne Pedersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Vejle Kirketorvet 4 7100 Vejle
Advokat	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Next Level Food arbejder inden for fødevarerudvikling.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2018

Der har i det forløbne år ikke været væsentlige begivenheder, som har påvirket virksomhedens drift ekstraordinært.

Udvikling i regnskabsåret

Produktet er endnu ikke færdigudviklet, hvorfor der endnu ikke er salg.

Der har ikke herudover været væsentlige begivenheder, der har påvirket selskabets drifts ekstraordinært.

Årets resultat andrager et negativt resultat på tkr. 88, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år budgetteres med et negativt resultat.

Kapitalberedskab og going concern

Der henvises til note 1 i årsopgørelsen, hvor ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2018 12 mdr. dkk	2017 7 mdr. t.dkk
Bruttoresultat	- 78.508	- 417
Administrationsomkostninger	- 10.000	- 10
Resultat før finansielle poster m.v.	- 88.508	- 427
2 Finansieringsudgifter	- 24.412	- 4
Resultat før skat	- 112.920	- 431
Skat af årets resultat	24.422	95
Årets resultat	- 88.498	- 336
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	- 88.498	
Disponeret	- 88.498	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<u>Note</u>	2018 dkk	2017 t.dkk
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.800	24
3 Materielle anlægsaktiver	15.800	24
Anlægsaktiver	15.800	24
Selskabsskat	24.422	95
Andre tilgodehavender	14.343	53
Tilgodehavender	38.765	148
Omsætningsaktiver	38.765	148
Aktiver	54.565	172

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<u>Note</u>	2018 dkk	2017 t.dkk
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	- 424.943	- 336
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	- 374.943	- 286
Bankgæld	1.793	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.715	391
Anden gæld	10.000	63
Kortfristet gæld	429.508	458
Gæld	429.508	458
Passiver	54.565	172

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Eventualforpligtigelser
6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2017

Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2017	0	0	0	0
Tilgang 2017	50.000			50.000
Overført af årets resultat		- 336.445		- 336.445
Foreslået udbytte til anpartshavere			0	0
Egenkapital ultimo 2017	50.000	- 336.445	0	- 286.445

Egenkapitalbevægelser 2018

Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2018	50.000	- 336.445	0	- 286.445
Overført af årets resultat		- 88.498		- 88.498
Foreslået udbytte til anpartshavere		0	0	0
Egenkapital ultimo 2018	50.000	- 424.943	0	- 374.943

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 dkk eller multipla heraf.

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 376, som følge heraf er selskabet omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets aktionær har afgivet en limiteret støtteklæring over for Next Level Food ApS på 1 mio. kr. for perioden frem til næste ordinære generalforsamling, hvor årsrapporten for 2019 behandles, således at selskabets kreditorer holdes skadesløse.

Ledelsen er meget opmærksom på nødvendigheden af, at selskabets finansielle kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter i 2019. Der er således udarbejdet budget for 2019, der i sin helhed udviser, at likviditeten er tilstrækkelig. Det er ledelsens vurdering, at budgettet kan realiseres indenfor de budgetterede kreditrammer.

På ovenstående baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Finansieringsudgifter

Renteudgifter associerede virksomheder
Andre renteudgifter

2018 12 mdr. dkk	2017 7 mdr. t.dkk
23.576	4
836	0
24.412	4

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4 Eventualforpligtigelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sole Invest, Hedensted ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ingen.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sole Invest, Hedensted ApS, Kærvej 45, Gl. Sole, 8722 Hedensted